
UCHWAŁA NR  13.101.2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 3.018.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 289, 940, 3165, 4373,5485, 5619, 5620, 6484, 6485) dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 5.000 911.640
Dz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejs

z
010 Rolnictwo i łowiectwo 799.785

- dochody majątkowe 799785
w tym: dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

799.785

600 Transport i łączność 111.855
- dochody bieżące 58.417
- w tym: środki otrzymane z państwowego 
z funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących (Fundusz Dróg Samorządowych)

58.417

- dochody majątkowe 53.438
- w tym: środki otrzymane z państwowego 
z funduszu celowego na realizację zadań 
inwestycyjnych (Fundusz Dróg 
Samorządowych)

53.438

801 Oświata i wychowanie 5.000
- dochody bieżące 5.000
w tym: wpływy z opłat za wyżywienie  
w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowanie przedszkolnego - 
2.500
- wpływy z usług (wyżywienie w szkołach)  
+ 2.500

5.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8064



WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 182.600 1.089.24
0

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejs
z

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 500.000
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
500.000

- wydatki majątkowe 500.000
w tym: dotacja celowa inwestycyjna  - 
500.000
z tego: na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  uofp - 500.000

01030 Izby rolnicze 500
- wydatki bieżące 500
w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 
500
z tego: związane z realizacją ich 
statutowych zadań + 500

600 Transport i łączność 30.000 272.140
60016 Drogi publiczne gminne 30.000 272.140

- wydatki bieżące 121.951
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
121.951
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
- 121.951
- wydatki majątkowe 30.000 150.189
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 
120.189

750 Administracja publiczna 80.000
75023 Urząd Gminy 80.000

- wydatki bieżące 80.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 
80.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  + 80.000

801 Oświata  i wychowanie 26.000 249.100
80101 Szkoły podstawowe 185.000

- wydatki bieżące 185.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
185.000
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
- 185.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

21.000 15.000

- wydatki bieżące 21.000 15.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 
6.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
15.000
- związane z realizacją ich statutowych zadań  + 
21.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8064



80104 Przedszkola 30.000
- wydatki bieżące 30.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
30.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
30.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.500
- wydatki bieżące 2.500
w tym: wydatki jednostek budżetowych 2.500
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
- 2.500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5.000
- wydatki bieżące 5.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 
2.500
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
+ 2.500

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

9.400

- wydatki bieżące 9.400
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
9.400
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
9.400

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
w szkołach podstawowych

7.200

- wydatki bieżące 7.200
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
7.200
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
7.200

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

42.000 68.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68.000
- wydatki bieżące 68.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
68.000
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
- 68.000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

42.000

- wydatki bieżące 42.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych 42.000
z tego: związane z realizacją ich statutowych + 
42.000

926 Kultura fizyczna 4.100
92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej
4.100

- wydatki bieżące 4.100

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8064



w tym:  wydatki jednostek budżetowych  + 
4.100
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  + 4.100

§ 2. Załącznik nr 6  do uchwały budżetowej stanowiący: "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych w 2019 r." stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8064



Załącznik do uchwały Nr  13.101.2019

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2019 r. w zł

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa

dotacja 
przedmiotowa

celowa 
inwestycyjna

celowa na 
zadania 
bieżące

010 01010 Zakład Działalności 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

- - 3.629.286 -

754 75404 Komenda Wojewódzka 
Policji

- - 10.500 -

754 75410 Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży 
Pożarnej

7.500

851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000
851 85195 Powiat Kłobucki - - - 3.000
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy

- 60.000 60.000 -

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury

533.344 - 134.000 -

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury

170.000 - - -

O G Ó Ł E M 703.344 60.000 3.833.786 15.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8064


		2019-12-02T10:59:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




